[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРОМЫШЛЕННОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

2-ой созыв, 47-е заседание

РЕШЕНИЕ

От   18 .  11  .2014 г. № 172
652380 ул. Кооперативная, 2

пгт. Промышленная

О бесхозяйных  участках электросети
В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Промышленновского городского поселения, Совет народных депутатов Промышленновского городского поселения  решил:

1. Провести работы по инвентаризации бесхозяйных участках электросети.

2. По итогам  инвентаризации принять на баланс Промышленновского городского поселения  выявленные бесхозяйные  участках электросети (согласно реестра).

3. Изготовить техническую документацию на бесхозяйные  участки электросети.

4. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию на информационном стенде Администрации Промышленновского городского поселения и размещению на официальном сайте Администрации Промышленновского муниципального района в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по жизнеобеспечению поселения (Каратаева Л.Н.).
Председатель Совета народных Депутатов

Промышленновского городского поселения

С.Ю. Меренкова

Главы Промышленновского

городского поселения

                     Д.А. Дробот

                                                       РЕЕСТР

                                         Участков электросети

	№

п/п
	Наименование основных средств
	Адрес объектов недвижимости
	Год ввода

	Соединения изоляторов опоры

	1.
	№ 2 по ВЛ-0,4кВ от ТП -518
	Мкр.Южный,2

	2.
	№ 3 по ВЛ-0,4кВ от ТП -518
	Мкр.Южный,5

	3.
	№ 3 по ВЛ-0,4кВ от ТП -518
	Мкр.Южный,6

	4.
	№ 1 по ВЛ-0,4кВ от ТП -36
	Мкр.Южный,7

	5.
	№ 5 по ВЛ-0,4кВ от ТП -36
	Ул. Лесная, 1-а

	6.
	№ 7 по ВЛ-0,4кВ от ТП -36
	Ул. Лесная, 3-а

	Соединения наконечников отходящего кабеля в РУ-0,4 кВ

	7.
	ТП-58
	Ул.Северная,20

	8.
	ТП-1
	Ул. Тельмана, 14

	9.
	ТП-1
	Ул.Коммунистическая, 11

	10.
	ТП-36
	Мкр. Южный,9

	11.
	ТП-66
	Ул.Новая,11/1

	12.
	ТП-38
	Ул.Новая,5

	13.
	ТП-38
	Ул.Новая,7

	14.
	ТП-38
	Ул.Новая,9

	15.
	ТП-38
	Ул.Новая,9-а

	16.
	ТП-11
	Ул. Цветочная,17

	17.
	ТП-11
	Ул. Цветочная,16

	18.
	ТП-11
	Ул. Цветочная,22

	19.
	ТП-11
	Ул. Цветочная,20

	20.
	ТП-11
	Ул. Цветочная,18

	21.
	ТП-16
	Ул.Кооперативная, 1

	22.
	ТП-535
	Ул. Молодежная,25

	23.
	ТП-535
	Ул. Молодежная,27